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SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1

IM. PROF. STANISLAWA SZYSZKO
Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 10.07.2023r.
Znak: DOP/12/2023/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zaméwienia na éwiadczenia
zdrowotne w zakresie badan laboratoryjnych - 8 zadan:

e Zadanie nr 1-5 - Metylotetrahydrofolian (5-MTHF),

e Zadanie nr 2 - wykrywanie przeciwciat przeciwptytkowych,
pneumocystis jiroveci,

e Zadanie nr 3 - wykrywanie przeciwciat przeciwgranulocytarnych,

° Zadanie nr 4 - amyloid A, elastaza trzustkowa, p/c p. receptorowi
Fosfolipacy A2, czynnik XlII,

e Zadanie nr 5 - badania w kierunku podejrzenia choroby
Hirschsprunga,

e Zadanie nr 6 - badania laboratoryjne i genetyczne,

e Zadanie nr 7 - p/c anty MOG Akwaporyna 4 w surowicy krwi
metoda CBA (komérkowsg),

e Zadanie nr 8 - p/c anty NMDA metody komérkowg w PMR
i surowicy.

Informuje, ze do Udzielajgcego Zamédwienia wptynety nastepujace
zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane terminu
sktadania ofert.

Odpowiedz nr 1: Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym
zmienia sie zapis ROZDZIALU X SWKO - MIEJSCE |TERMIN
SKLADANIA/OTWARCIA OFERT punkty 2 i 3, ktére otrzymuja nastepujace
brzmienie:

»2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 18.07.2023 r. o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Udzielajgcego Zaméwienia w dniu
18.07.2023 r. 0 godz. 10:15 (budynek nr 8 pokdj nr 1).".

Jednoczesnie zmienia sie zapis rozdziatu XI SWKO - ROZSTRZYGNIECIE punkt 1,
ktoéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

»1. Ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu OFfert nastapi do dnia 20.07.2023r.
Ogtoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielajacego
Zamowienia. Ponadto ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert wystane
zostanie faksem lub drogg elektroniczng na nr faksu lub adres mailowy podany
w ofertach ztozonych w Konkursie Ofert.".

Pytanie nr 2: Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 3
ust. 5 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,Przyjmujacy
Zamoéwienie jest zobowigzany do osobistej realizacji $wiadczen bedacych
przedmiotem konkursu, z zastrzezeniem, o ktérym mowa w § 4 ust. 6.”,
a po zmianie otrzymatby brzmienie: ,Przyjmujacy Zamoéwienie jest zobowiazany
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do osobistej realizacji éwiadczen bedacych  przedmiotem  umowy,
z zastrzezeniem, o ktorym mowa w § 4 ust. 6.".

Odpowiedz nr 2: Udzielajacy Zamowienia wyraza zgody. W zwiazku z powyzszym
§ 3 ust. 5 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Przyjmujacy Zamowienie jest
zobowiazany do osobistej realizacji $wiadczen bedacych przedmiotem umowy,
z zastrzezeniem, o ktérym mowa w § 4 ust. 6.”.

Pytanie nr 3: Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgodg na zmiang zapisu § 4
ust. 4 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,,Wyniki Swiadczen
beda przekazywane do jednostki zlecajacej wykonanie $wiadczenia listownie oraz
w wyjatkowych przypadkach droga elektroniczna, w zaszyfrowanym pliku, gdy
Oddziat zaznaczy taka koniecznoé¢ przy zleceniu wykonania swiadczenia
(dodatkowa informacja bedzie zawarta na skierowaniu).”, a po zmianie
otrzymatby brzmienie: ,Wyniki $wiadczen beda przekazywane do Udzielajgcego
Zamoéwienia listownie oraz w wyjatkowych przypadkach droga elektroniczng,
w zaszyfrowanym pliku, gdy Oddziat zaznaczy taka koniecznoé¢ przy zleceniu
wykonania éwiadczenia (dodatkowa informacja bedzie zawarta na skierowaniu).”.

Odpowiedz nr 3: Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgody. W zwigzku z powyzszym
§ 4 ust. 4 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Wyniki $wiadczen beda
przekazywane do Udzielajacego Zaméwienie listownie oraz w wyjatkowych
przypadkach droga elektroniczng, w zaszyfrowanym pliku, gdy Oddziat zaznaczy
taka koniecznoé¢ przy zleceniu wykonania swiadczenia (dodatkowa informacja
bedzie zawarta na skierowaniu).".

Pytanie nr 4: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 5
ust. 2 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,Wzgledem
udostepnianych danych osobowych Strony uznaja sie za odrebnych
administratoréow  danych ~w  rozumieniu  Rozporzadzenia  Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony
0s6b fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych).”, a po zmianie otrzymatby brzmienie:
,Strony zobowiazuja sie przetwarza¢ dane osobowe - udostepnione na podstawie
odpowiednich zgéd lub innych podstaw prawnych - zgodnie z przepisami
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych, dalej:
RODO) i innymi powszechnie obowigzujgcymi przepisami dotyczacymi ochrony
danych osobowych, stosujac przy tym $rodki techniczne i organizacyjne wskazane
w art. 32 RODO, zapewniajace wtasciwa ochrone danych osobowych oraz
zapewniajac dostep do danych osobowych wytgcznie osobom upowaznionym.”.

Odpowiedz nr 4: Udzielajagcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na dodanie zapisu § 5
ust. 3 do Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry otrzymatby brzmienie:
,Strony oswiadczaja, ze wzajemnie wobec siebie wypetnity obowiazki
informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO, wobec kazdej osoby
wskazanej w komparycji umowy oraz oséb wskazanych do realizacji umowy.
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Strony zobowigzuje sie, w przypadku zmiany powyzszych oséb do wypetnienia
obowiagzkéw informacyjnych w trybie art. 13 lub 14 RODO najpdzniej wraz
z przekazaniem drugiej stronie umowy danych osobowych tych oséb. Wtasciwe
klauzule informacyjne stanowig zatgczniki nr ... do niniejszej umowy.".

Odpowiedz nr 5: Udzielajagcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 9
ust. 6 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry brzmi: ,,Osoba
wyznaczona przez SPSK Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM jako nadzorujacego sposdb
wykonania $wiadczen jest Ordynator/Kierownik wtasciwej komorki zlecajacej
a nadzoér nad rozliczaniem realizacji umowy sprawuje Kierownik Dziatu Rozliczen
Ustug Medycznych.”, a po zmianie otrzymatby brzmienie: ,Osobg wyznaczona
przez Udzielajgcego Zamodwienia jako nadzorujgcego sposdb wykonania
Swiadczen jest Ordynator/Kierownik wtasciwej komorki zlecajacej a nadzor nad
rozliczaniem realizacji umowy sprawuje Kierownik Dziatu Rozliczen Ustug
Medycznych.".

Odpowiedz nr 6: Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym
§ 9 ust. 6 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Osoba wyznaczong przez
Udzielajgcego Zamodwienia jako nadzorujacego sposdb wykonania swiadczen jest
Ordynator/Kierownik wtasciwej komorki zlecajacej a nadzér nad rozliczaniem
realizacji umowy sprawuje Kierownik Dziatu Rozliczen Ustug Medycznych.”.
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